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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA FUSHE-KOSOVE
DREJTORAT! PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE
Departamenti pér Admnistraté

Pazuar n€ dispozitat e nenit 17. dhe 18. Té Rregullorés (QRK)-nr.30/2024,pér procedurén e
pranimit té népunésv-2 té shérbimit public, né sektorin e shéndetésisé, Departamenti pér

Admnistraté,béné kété;

NJOFTI M

Pér Kandidatét pér pozitén :Doktor i mjekésisé (Mjek i pérgjithshém)-njé (1) pozité,né
Konkursin nr.147,t€ daiés:06/02/2025,se Testimi (me shkrim) i pércakiuar nga Komisioni pér
pranim,do t& mbahet me daté:20/03/2025,(e enjte),duke filluar nga ora 12,00 h,né Sallén e
Madhe t& QKMF- Fushé Kosové-Kati 1i-t&.

lista e Kandidatéve qé do ti nénshirohen TESTIMIT ,jané :

Emri e mbiemri |

Advije Sopi : |

Erblina Smajli

Almedina Bojrami

Edona Susuri

Butrint Rraci

Yllka Bekteshi

Erza Ge;;hi

Endrit Hoti
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Fisnik Zairi

10. | Clirim Haxhaj

11. | Mimoza Spahi:

12. | Rilind Metsj

13. | Malsor Bajra

14, | Xheneta Namlixhiu

15. | Blerat Cenaj

16. | Edi Shaqiri

Kryeshefii Departame
SafetBerishaTur.i




